

## EDİTÖRDEN

Kıymetli Okurlar,

Bilgi Teknolojileri, Elektronik Haberleşme Sektörü ve Posta Sektörü üst başlıklarıyla ilgili bilimsel alan, disiplin veya alt disiplinlerde araştırmacıların ve akademi dünyasının araştırma ve çalışmaları doğrultusunda elde edilen bulgular ile güncel sektörel gelişmelerin bilimsel bir platformda duyurulması ve yayınlanması ile deneysel ve teorik bilgilerin paylaşılmasına, geliştirilmesine ve artırılmasına katkıda bulunarak en son bilimsel gelişmeleri bir araya getirmeyi amaçlayan Bilgi Teknolojileri ve İletişim Dergisi (BTK Dergi)'nin ilk sayısı ile okuyucularımızın karşısındayız.

Bu sayımızda ilk makalemiz, Dr. Halil İbrahim ÖZBİLGER, Birsen SARIYAR ve Ahmet ERTÜRK tarafından kaleme alınan “*Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberinin Uygulanması ve Denetimlerine Yönelik İyileştirme Önerileri*” dir. Bu makalede, 2022 yılında yapılan Rehber denetiminde sahada karşılaşılan zorluklar ve uygulama sonuçlarının değerlendirilmesinden yola çıkılarak, T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi (DDO) tarafından yayımlanan Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi (BİGR)'ni uygulayacak idarelerde birincil denetim sorumlusu konumundaki iç denetçilerin, Bilgi ve İletişim Güvenliği Denetim Rehberi (BİGDR)'ni esas alarak gerçekleştirecekleri denetim faaliyetlerinde ihtiyaç duyulan iyileştirme önerileri sunulmuştur.

Doç. Dr. Canan GÖNÜLLÜ tarafından hazırlanan, “*Dijitalleşen Dünyada Dönüşen Yardım Anlayışı: Dijital Yardım Kampanyaları*” başlıklı makalede; yardım, dayanışma gibi kavramlar toplumsal bütünleşmenin aracı olarak incelenmiş ve dönüşen toplum yapısıyla birlikte yardımlaşma anlayışında meydana gelen değişimler değerlendirilmiştir.

Feridun GÜNGÖR tarafından kaleme alınan “*Gerçeklik Teknolojilerinin Uygulama Alanları ve Uygulama Zorlukları*” başlıklı makalede ilk olarak, iş dünyasında şirketler arası iş birliği ve müşteri odaklı çalışma modellerinde karşılaşılan zorluklar incelenmiştir. Girişimcilerin bu teknolojileri kullanırken karşılaştığı yasal düzenlemelerle ilgili zorlukların da ele alındığı makalede, gerçeklik teknolojisine yönelik kullanıcı kabulünü geciktiren sosyal ve teknolojik zorluklar işlenmiştir.

Bir diğer makale, Doç. Dr. Gökhan DELİCEOĞLU, Doktorant Merve ERDOĞDU ve Uzm. Psk. Gizem AYTAÇ'ın “*Bilgisayar Temelli Uygulamalar ile Sporcularda Dikkat ve Alt Bileşenlerinin Tespit Edilmesi: Bir Laboratuvar Çalışması*”dır. Makalede,

sporcuların dikkat düzeylerinin; zamanlama, planlama ve performansı sürdürme gibi beceriler üzerinde etkisinin olup olmadığı deneysel yöntemlerle incelenmiştir.

Burak YAĞCI'nın yazdığı “*Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin Gelişmesiyle Değişen Siber Suç Tanımı ve Yaklaşımlar*” başlıklı makalede ise siber suçun tanımı üzerine ulusal ve uluslararası literatür taranarak, söz konusu alanda yer alan hukuki ve teknik boşluğun doldurulması amacıyla, Birleşmiş Milletler (BM) nezdinde halihazırda çalışmaları devam eden taslak sözleşme çalışması detaylı şekilde incelenmiştir.

Son olarak Arş. Gör. Erva KARADAĞ tarafından incelenen Ali Burak DARICILI'nın kaleme aldığı “*Siber Uzay ve Siber Güvenlik: ABD ve Rusya Federasyonu'nun Siber Güvenlik Stratejilerinin Karşılaştırmalı Analizi*” başlıklı kitap kritiği yer almaktadır.

Böylece bu ilk sayımızda 5 makale ve 1 kitap incelemesiyle karşınıza çıkıyoruz.

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Dergimizin bu ilk sayısında yer alan makalelerin okuyucularımız için faydalı olmasını temenni eder, hepinize iyi okumalar dileriz.

**Dr. Abdulkerim GÜN**

**Editör**